律和章程规定的公司股东应当享有的一切权利和权益）依法转让给乙方，乙方将对应股份

转让价款按照约定分别支付给甲方及丙方。

现就以上内容三方约定如下：

第一条 标的股份

甲方同意根据本协议约定的条款和条件将其本人直接持有的惠发食品【5,880,000】

股股份，约占上市公司股本总额的2.40%（以下简称“标的股份” ）转让给乙方，乙方同意按

照本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份，丙方同意标的股份转让。

第二条 标的股份的转让价款

经各方协商一致，标的股份转让价格为【7.48】元/股，标的股份转让的总价款（含税）

共计人民币【43,982,400.00】元（大写：肆仟叁佰玖拾捌万贰仟肆佰元整）。

第三条 股份转让价款的支付

本次交易标的股份转让价款全部以现金方式支付，具体支付方式和期限为：乙方应于

甲方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件当日分别向甲方和丙方指定银行账户

支付标的股份的转让价款，其中，向丙方支付转让价款人民币【35,000,000】元（大写：叁

仟伍佰万元整），用于归还甲方未偿还丙方的股票质押融资负债本金，剩余【8,982,400】

元（捌佰玖拾捌万贰仟肆佰元）由乙方支付给甲方。

第四条 标的股份过户

甲方取得上海证券交易所出具的股份转让确认文件且乙方向甲方、丙方指定账户足额

支付标的股份转让价款后，甲乙双方应共同到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理标的股份的转让过户手续， 丙方协助甲乙双方办理标的股份解质押及过户的相关手

续。 乙方收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的证实乙方已合法拥有股份

的《证券过户登记确认书》，视为标的股份过户完成。

第五条 保密

除非本协议另有约定，各方应尽最大努力，对其因履行本协议而取得的所有有关对方